UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TP

V/v thông báo tạm dừng việc đăng ký,

chuyển quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi

hiện trạng tài sản

Quảng Điền, ngày 11 tháng  4 năm 2023

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 583/STP-BTTP ngày 24/3/2023 của Sở Tư pháp

tỉnh Thừa Thiên Huế; Quyết định số 39/QĐ-CCTHADS ngày 22/3/2023 của Chi

cục Thi hành án dân sự thành phố Huế về việc tạm dừng việc đăng ký, chuyển

quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản của ông Nguyễn Ngọc Lâm;

địa chỉ: Phường Hương Sơ, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế với thông tin

cụ thể như sau:

Tài sản: Xe ôtô biển số 75A-162.65, nhãn hiệu MITSUBISHI, loại xe: Ô tô

con, màu sơn: Trắng, số máy: 4A91GS6938, số khung:

MK2XNNC1WKN007643.

Phòng Tư pháp đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chỉ đạo công chức

Tư pháp- hộ tịch không thực hiện việc chứng thực giao dịch liên quan đến tài

sản trên.

Nếu phát hiện việc thực hiện giao dịch liên quan đến tài sản trên, đề nghị

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn kịp thời thông báo cho Chi cục Thi hành án dân

sự thành phố Huế để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Tuyển

		2023-04-11T16:45:36+0700